
 
 

UCHWAŁA NR XIX/106/25 
RADY GMINY RYTWIANY 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie  zmiany uchwały nr LVII/291/22 Rady Gminy Rytwiany z dnia 29 sierpnia 2022 roku 
w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych 

w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela, nauczycieli przedszkoli 
pracujących z grupami obejmującymi dzieci  6-letnie i dzieci młodsze oraz zasad udzielania i rozmiaru 

zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli zajmujących stanowiska 
kierownicze w szkołach i przedszkolach dla których organem prowadzącym jest Gmina Rytwiany, 

zmienionej Uchwałą nr LIX/303/22 z dnia 26 września 2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15), art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 42 ust. 7 pkt 3) lit. c) w zw. z art. 91d pkt 1) ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela  (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 986 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVII/291/22 Rady Gminy Rytwiany z dnia 29 sierpnia 2022 roku w sprawie określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela, nauczycieli przedszkoli pracujących z grupami obejmującymi 
dzieci 6-letnie i dzieci młodsze oraz zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolach dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Rytwiany, zmienionej Uchwałą nr LIX/303/22 z dnia  26 września 
2022 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Z dniem 1 września 2025 roku ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli 
przedszkoli i innych placówek przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie 
i dzieci młodsze w wymiarze 25 godzin”.. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rytwiany. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 25 czerwca 2025 r.

Poz. 2243



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2025 roku. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Irena Pogorzelska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2243


	UCHWAŁA NR XIX/106/25 RADY GMINY RYTWIANY z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-06-25T08:18:08+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




